SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS

AVISO

SELEÇÃO PÚBLICA DE ENTIDADE EDITAL Nº 05/2009

A Secretaria de Desenvolvimento Social e Direitos Humanos – SEDSDH, torna público
a abertura do Processo de Seleção Pública de Entidade com o fim de contratar uma
Entidade com o objetivo de execução do Convênio Nº. 128/2007 – que tem por objeto o
fortalecimento e manutenção do Programa Estadual de Proteção aos Defensores de
Direitos Humanos  de Pernambuco. A Seleção obedecerá às condições definidas no
Edital e no Termo de Referência, disponíveis no site: www.sedsdh.pe.gov.br . Recife,
20 de novembro de 2009.

ROLDÃO JOAQUIM DOS SANTOS
Secretário de Desenvolvimento Social e Direitos Humanos